
TOMADO RAZÓN I ROR ORDEN DEL CONTRALOR GENERAL OE LA REPOBLICA 

MODIFICA PRESUPUESTO 
GENTE DEL SECTOR PÚBLICO 

Ministerio de Hacienda 
Reg.0835RR 18/07/2017 

TP1014 

firmaSD Dipres/CMWRCV 

SANTIAGO,  2 7  ilk 2111 7  

N° 	111 8  

VISTOS: la Ley N° 20.981, que 
aprueba el Presupuesto del Sector 
Público para el año 2017, la glosa 01 
del presupuesto de la Subsecretaría 
de Desarrollo Regional y 
Administrativo (Programa 06), y el 
Decreto de Hacienda NC 1.893 de 
2016, 

DECRETO: 

MODIFICASE el presupuesto vigente 
del Sector Público en los siguientes 
términos: 

2017 

05885/2017 

MINISTERIO DE HACIENDA 
OFICINA DE PARTES 

RECEPCIÓN 

CONTRALORIA GENERAL 
TOMA DE RAZON., 

2 40k 
RECEPCIÓN 

DEPART 
JUR:DICO 

CEP T R 
Y REGISTRO 

DEPART 
CONTABIL 

SUB DEP 
C CENTRAL 	— 

SUB DEP 
E CUENTAS 

-- 

SUB DEP 
C  P  Y 

BIENES NAC 

1 

DEPART 
AUDITORIA 

DEPART 
`JOP U yl 

Sue DEP 
MuNICIP 

— 	----j  

REFRENDACION 

: REF POR $ 
IMPUTAC 
ANOT POR $ 

! IMPUTAC 

DEDUC.DTO 

MINISTERIO DE HACIENDA 

22  AGO 2017 
TOTALMENTE  TRAMITADOV 

DOCUMENTO OFICIAL   

Dirección de 
Presupuestos 

Gotnerno de Chile 



Ministerio de Hacienda 	 2 
0835RR 18/07/2017 

Partida 
	

05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PÚBLICA 
Capitulo 05 SUBSECRETARÍA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO 
Programa 06 PROGRAMAS DE CONVERGENCIA 

Miles de $ 
Sub item Asig  SubA 	Denominación 

	
Incremento  Redneck% 

33 	 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 
	

11.308.070 11.308.070 
02 	 Al Gobiemo Central 

	
11.308.070 

011 	 Programa Inversión Regional Región XI 
	

11.308.070 
03 	 A Otras Entidades Públicas 

	
11.308.070 

427 	 Provisión Regiones Extremas 
	

11.308.070 

Partida 	05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PÚBLICA 
Capitulo 71 GOBIERNO REGIONAL REGIÓN XI AYSÉN DEL GRAL. CARLOS Il3/0■IEZ 

DEL CAMPO 
Programa 02 INVERSIÓN REGIONAL REGIÓN XI 

Sub hem Jg SubA 
13 

02 
032 

31 

02  

Denominackin  
TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 
Del Gobiemo Central 
Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo - Programas 
de Convergencia 
INICIATIVAS DE INVERSIÓN 

Proyectos 

Miles de $ 
Incremento  Redneck% 
11.308.070 
11.308.070 
11.308.070 

11.308.070 
11.308.070 



- Ministerio de Hacienda 
0835RR 18/07/2017 3 

ANOTESE,TOMESE RAZON Y COMUNÍQUESE 

POR ORDEN DE LA PRESIDENTA DE LA REPUBLICA 

RODRIGO VAL ES PULIDO 
Ministro de 1-icienda 

CONTRALORIA GENERAL 
DIVISION DE ANALISIS CONTABLE 
02-vg•affill11101.1111111. 

Subjefe Unida• 	, •- 	'5 	División 	,Iii 

-Anaista 	jefa A  ... AI Ill Secto Públic 	. -FA 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

